sLPcuUpP
NENNUNGEN Region WEST 2025

1. Lauf

RACEWAY PARK SIEGBURG
3./ 4. Januar 2025

L NAME BESTATIGUNG

3 Baum, Friedhelm
15 Bitskov, Jan

8 Hentschel, Volker
16 Jaros, Gunter

7 Leenen, Ralf

5 Miuller, Konstantin
6  Muller, Martin

13 Nockemann, Sebastian

12 Quadt, Hans

17 Reich, Thomas

11 Rohde, Johannes

2 Rudnik, Heinz

4 Scheid, Frank

9  Stracke, Kai-Ole

14 Stroetmann, Antonia
10 Vester, Frank

1 Vester, Marcel
18

19

20

26

E-Mail: slp-cup@rennserien-west.de

INFOS

19.12.2024
30.12.2024
23.12.2024
01.01.2025
23.12.2024
22.12.2024
22.12.2024
30.12.2024
29.12.2024
02.01.2025
28.12.2024
17.12.2024
22.12.2024
23.12.2024
30.12.2024
26.12.2024
17.12.2024

SLPGUP

SLOTRACING CHANCENGLEICH

Das Rennen ist flr maximal 26 Fahrer ausgeschrieben. Die Anmeldung ist obligatorisch. Die Anmelde-

phase endet Sonntag, 29. Dezember 2024.

Jeder Anmeldung sind unaufgefordert die vollstandigen Kontaktdaten des Teilnehmers inkl. Telefon-

nummern (Festnetz und mobil) beizufiigen!

Fir den Trainingstag am 3. Januar 2025 ist ebenfalls eine verbindliche Anmeldung erforderlich.

STAND 2. Dktober 2025

E-Mail: slp-cup@rennserien-west.de
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SLPGUP

NENNUNGEN Reoion WEST 2025

2. Lauf

SLOTRACING MULHEIM/RUHR
11./12. April 2025

2

13

8

12

16

14

15

11

10

17

18

19

20

26

INFOS

Das Rennen ist flr maximal 26 Fahrer ausgeschrieben. Die Anmeldung ist obligatorisch. Die Anmelde-
phase endet Sonntag, 6. April 2025.

Jeder Anmeldung sind unaufgefordert die vollstandigen Kontaktdaten des Teilnehmers inkl. Telefon-
nummern (Festnetz und mobil) beizufiigen!

Fur den Trainingstag am 11. April 2025 ist ebenfalls eine verbindliche Anmeldung erforderlich.

Bitskov, Jan
Hentschel, Volker
Jaros, Gunter
Leenen, Ralf
Kramer, Mathias
Kron, Christoph
Muller, Martin
Nockemann, Sebastian
Reich, Thomas
Rohde, Johannes
Rudnik, Heinz
Scheid, Frank
Stracke, Kai-Ole
Stroetmann, Antonia
Vester, Frank
Vester, Marcel

E-Mail: slp-cup@rennserien-west.de

STAND 2. Dktober 2025

25.03.2025
31.03.2025
28.03.2025
31.03.2025
25.03.2025
25.03.2025
29.03.2025
27.03.2025
26.03.2025
28.03.2025
04.04.2025
01.04.2025
02.04.2025
25.03.2025
31.03.2025
31.03.2025

SLPGUP

SLOTRACING CHANCENGLEICH

E-Mail: slp-cup@rennserien-west.de
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sLPcuUpP
NENNUNGEN Region WEST 2025

3. Lauf

RENNPISTE DUISBURG
27./ 28. Juni 2025

Gentlemen Racer Berentsen, Martin

11 No Grip

10 Plastikquéler

3 RheinRuhrRacer
8 Ruhrpotter %2

5 Ruhrtal Racing

1 SG-Racing-rp
4 Team5R

6 (U100

The untouchable
Titans

7 ZuSpatBremser

12

13

WARTELISTE

14

FAHRER, TEAMSUCHEND
1 Kron, Christoph

INFOS

Hentschel, Volker
Miiller, Konstantin
Rohde, Johannes
Behrens, Hendrik
Muller, Martin

Nass, Sven

Ropertz, Marcus

Baum, Friedhelm

Bitskov, Jan

Leenen, Ralf

Sll'l:lll'

SLOTRACING CHANCENGLEICH

Przybyl, Hans
Vester, Frank
Stracke, Kai-Ole
Rudnik, Heinz
Reich, Thomas

Scheid, Frank

Ropertz, Heinz
Glnter

Wermke, Florian
Jaros, Gunter

Stroetmann, Anto-
nia

Vester, Marcel

06.06.2025
20.06.2025
20.06.2025
07.06.2025
17.06.2025
12.06.2025

05.06.2025

10.06.2025
12.06.2025

17.06.2025

16.06.2025

Das Rennen ist fir maximal 13 Teams & 2 Fahrer ausgeschrieben. Die Anmeldung ist obligato-
risch. Die Anmeldephase endet am Sonntag, 22. Juni 2025 um Mitternacht.

Jeder Anmeldung sind unaufgefordert die vollstandigen Kontaktdaten des/ der Teilnehmer/s

inkl. Telefonnummern (Festnetz und mobil) beizufiigen!

Fur den Trainingstag am 27. Juni 2025 ist ebenfalls eine verbindliche Anmeldung erforderlich.
E-Mail: slp-cup@rennserien-west.de

STAND 2. Dktober 2025
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SLPGUP

NENNUNGEN Reoion WEST 2025

4. Lauf

IG SLOTDRIVER, EMSDETTEN
10. / 11. Oktober 2025

15

12

11

4

13

14

16

17

18

19

20

INFOS

Das Rennen ist fiir maximal 20 Fahrer ausgeschrieben. Die Anmeldung ist obligatorisch. Die Anmelde-
phase endet Sonntag, 5. Oktober 2025.

Jeder Anmeldung sind unaufgefordert die vollstandigen Kontaktdaten des Teilnehmers inkl. Telefon-
nummern (Festnetz und mobil) beizufligen!

Fur den Trainingstag am 10. Oktober 2025 ist ebenfalls eine verbindliche Anmeldung erforderlich.

Behrens, Hendrik
Bitskov, Jan
Bitskov, Tilo
Hentschel, Volker
Kron, Christoph
Leenen, Ralf
Reich, Thomas
Rohde, Johannes
Rohmann, Andreas
Rudnik, Heinz
Scheid, Frank
Stroetmann, Antonia
Vester, Frank
Vester, Marcel
Vorberg, Ingo

E-Mail: slp-cup@rennserien-west.de

STAND 2. Dktober 2025

02.10.2025
29.09.2025
29.09.2025
25.09.2025
30.09.2025
25.09.2025
29.09.2025
28.09.2025
23.09.2025
24.09.2025
24.09.2025
29.09.2025
25.09.2025
25.09.2025
30.09.2025

SLPGUP

SLOTRACING CHANCENGLEICH

E-Mail: slp-cup@rennserien-west.de
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